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LÍNEA
ARTÍCULOS
DE ASEO 



TRAPERO
MICRO FIBRA AZUL PARA PISO

 

TRAPERO
MICRO FIBRA AZUL PARA VIDRIO

 

TRAPERO
MICRO FIBRA VERDE PARA BAÑO
Ideal para limpieza de baños y se puedelavar
a máquina.

 

TRAPERO
MICRO FIBRA AZUL ULTRA SECADO
el polvo.
Se puede usar tanto en seco como en húmedo
y se puede lavar a máquina.

Más suave,altaresistencia,retienemás
polvo y pelos.

Idealpara utilizar envidrios,lentesypantallas, 
se puede lavar en máquina.

Referencia
2-70-771

Referencia
2-70-772

Referencia
2-70-773

Referencia
2-70-775

Medidas
30 X 40cm

Medidas
50 X 70cm

Medidas
17 X 23cm

Medidas
30 X 40cm

Presentación

Presentación
Unidad

Presentación
Unidad

Presentación

Unidad

Unidad

RE F.4951

RE F.4971

REF.BT407

REF. BT5004

PAÑOS

2 www.gammahc.cl



QUITA PELUSAS
ROLLO ADHESIVO

 

QUITA PELUSAS
ROLLO REPUESTO

 
De fácil instalación.

TRAPERO
CON OJAL 50X35cm

 

TRAPERO
MICRO FIBRA PREMIUM

 

PAÑO
MÁGICO AZUL MULTIUSO PVA
Producto desarrolladoenmaterial sintético (PVA)
es capaz de absorber hasta 400 ml sin gotear.
Peso: 160 grs.

 

Repuestoparaquitarcabellos o pelusas.

Trapero doblede algodón súper absorbente, 
con ojal reforzado Posee una gran resistencia
y duración.

Productodesarrolladopara ayudar a remover con 

par ticu lado.

Fácilde deslizar, sepuedeusar seco o húmedo; 
Lavable, no raya y tiene buena absorción. Con ojal.

Presentación
Unidad

Referencia
2-70-770

Referencia
2-70-840

Referencia
2-42-243

Referencia
2-42-220

Referencia
2-70-845

Medidas
65 X 43cm

Medidas
50 X 70cm

Medidas
50 X 35cm

Medidas
5 X 28cm

Medidas
5 X 28cm

Presentación

Presentación

Presentación
Unidad

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9331

REF. BT201

REF. BT202
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PAÑO TNT
ANTIVIRAL 750 PAÑOS X ROLLO, 35g.
Composición: Poliéstery viscosa.
Indicación de uso: Ayuda a eliminar manchas,
grasa y suciedad.
Puede utilizarse para limpiar fregaderos, cocinas y
azulejos. Corte a 40 cm.

 

PAÑO TNT
ANTIVIRAL 750 PAÑOS X ROLLO, 35g.
Composición: Poliéstery viscosa.
Indicación de uso: Ayuda a eliminar manchas,
grasa y suciedad.
Puede utilizarse para limpiar fregaderos, cocinas y
azulejos. Corte a 40 cm.

 

PAÑO TNT
ANTIVIRAL 750 PAÑOS X ROLLO, 35g.
Composición: Poliéstery viscosa.
Indicación de uso: Ayuda a eliminar manchas,
grasa y suciedad.
Puede utilizarse para limpiar fregaderos, cocinas y
azulejos. Corte a 40 cm.

 

Referencia
2-70-755

Referencia
2-70-756

Referencia
2-70-757

Medidas

Medidas

Medidas

Presentación
Unidad

Presentación

Presentación

 31,5 Ø X 27cm

 31,5 Ø X 27cm

31,5 Ø X27cm

Unidad

Unidad

RE F. SP2735 AZ

RE F. SP2735LR

RE F. SP2735BR
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PAÑO TNT
ANTIVIRAL 600 PAÑOS X ROLLO, 35g.
 
Indicación de uso: Ayuda a eliminar manchas,
grasa y suciedad.
Puede utilizarse para limpiar fregaderos, cocinas y
azulejos. Corte a 40 cm.

PAÑO TNT
ANTIVIRAL 600 PAÑOS X ROLLO, 35g.
 
Indicación de uso: Ayuda a eliminar manchas,
grasa y suciedad.
Puede utilizarse para limpiar fregaderos, cocinas y
azulejos. Corte a 40 cm.

PAÑO TNT
ANTIVIRAL 600 PAÑOS X ROLLO, 35g.
 
Indicación de uso: Ayuda a eliminar manchas,
grasa y suciedad.
Puede utilizarse para limpiar fregaderos, cocinas y
azulejos. Corte a 40 cm.

PAÑO TNT
ANTIVIRAL 600 PAÑOS X ROLLO, 35g.
 
Indicación de uso: Ayuda a eliminar manchas,
grasa y suciedad.
Puede utilizarse para limpiar fregaderos, cocinas
y azulejos. Corte a 40 cm.

Composición: Poliéstery viscosa.

Composición: Poliéstery viscosa.

Composición: Poliéstery viscosa.

Composición: Poliéstery viscosa.

Referencia
2-70-761

Referencia

Referencia
2-70-762

Referencia
2-70-760

Medidas
27 Ø X 27cm

Medidas
27 Ø X 27cm

Medidas

Medidas
27 Ø X 27cm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

2-70-759

27 Ø X 27cm Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP2720LR

RE F. SP2720VR

RE F. SP2720BR

RE F. SP2720 AZ
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PISOS

LUSTRADOR
BLAN CO

 

LUSTRADOR
CHAM PAGNE

 

Puletodotipo depisos acabados, 
sin remoción. Restaurador de brillo.

Adecuado pararenovar el brillo de todos 
los pisos con acabados de cera suave.

Referencia

Referencia

Medidas

Medidas

Presentación

Presentación

2-70-700

2-70-701

2-70-702

2-70-703

2-70-704

Ø440mm

Ø510mm

Ø350mm

Ø440mm

Ø510mm

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

RE F.12041

RE F. SP9951

RE F. SP9944

RE F. SP9935

RE F. SP12051
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LIMPIADOR
VERDE
Todo tipodesuelos excepto los más fragiles como el piso  

REMOVEDOR NEG R O
Para eliminartodo el acabado, sellador y contaminantes
del piso. Úselo para mantenimiento o cuando la
limpieza convencional no proporcione el resultado
deseado. Gran durabilidad.

 

RESTAURADOR
ROJO
Todotipo desuelos, incluidos los más frágiles.
Mejora la apariencia del piso sin dañar el acabado.

 

de porcelanato. Tiene una composición abrasiva
que facilita la eliminación de capas superciales y
suciedad impregnada.

Referencia

Referencia

Referencia

Medidas

Medidas

Medidas

Presentación

Presentación

Presentación

2-70-715

2-70-716

2-70-717

2-70-705

2-70-706

2-70-707

2-70-710

2-70-711

2-70-712

Ø350mm

Ø440mm

Ø510mm

Ø350mm

Ø440mm

Ø510mm

Ø350mm

Ø440mm

Ø510mm

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

Unidades

RE F. SP11051

RE F. SP11044

RE F. SP11035

RE F. SP9835

RE F. SP9844

RE F. SP9851

RE F. SP9651

RE F. SP9644

RE F. SP9635
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FIBRAS

FIBRA ABRASIVA
LIMPIEZA FUERTE
Adecuado para limpiezaaltamente
adherente, como incrustaciones de
grasa carbonizada y oxidación. 

 

FIBRA ABRASIVA
LIMPIEZA FUERTE
Adecuado para limpiezaaltamente
adherente, como incrustaciones de
grasa carbonizada y oxidación

 

FIBRA LIMPIEZA
USO LEVE BLANCA
Adecuado para limpiar supercies
delicadas que requieren una limpieza
cuidadosa y no se rayan porque no
tiene abrasivo.

FIBRA ABRASIVA
EXTRA SUAVE GRIS

 Supoderde cortetridimensional 
proporciona un acabado rápido y
consistente en piezas metálicas,
madera y materiales sintéticos.

Referencia
 2-70-110

Referencia
 2-70-120

Referencia
 2-70-100

Referencia

Medidas
125 X 87mm

Medidas
260 X 102mm

Medidas
102 X 260mm

Medidas
102 X 260mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

2-70-115

X 10 Unidades

X 10 Unidades

X 10 Unidades

X 10 Unidades

RE F. SP9508

RE F. SP9504

RE F. SP9500

RE F. SP9513
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FIBRA ABRASIVA
FUERTE DELGADA
grosor delgado para una eliminación rápida.
Producto abrasivo.

FIBRA ABRASIVA
LIMPIEZA PESADA
Indicadoparala limpieza más difícil de quitar,
como sartenes y parrillas. No es adecuado para
materiales delicados ya que puede rayar 

 

FIBRA NO ABRASIVA
LIMPIEZA LEVE AZUL
Resina impermeable antiadherente. Indicado
para limpieza delicada. En color azul, desarrollado
especialmente para productos lácteos. Ideal
para limpiar porcelana, vajillas, cristales, platería,
acero inoxidable, etc.
Producto no abrasivo.

FIBRA ABRASIVA USO GENERAL
DELGADA
como pisos, paredes, mesones, equipos y
utensilios. Utilizado en cocinas industriales,
restaurantes, bares, panaderías, hoteles,
comidas rápidas e industrias alimentarias.

FIBRA ABRASIVA
LIMPIEZA USO GENERAL
Indicado para la limpieza generalde utensilios,
siempre que no estén pulidos.
Producto abrasivo, ideal para suelos medianos
efectiva.

 

Referencia
2-70-122

Referencia
2-70-105

Referencia

Referencia
 2-70-112

Referencia
2-70-102

Medidas
102 X 260mm

Medidas
105 X 260mm

Medidas
125 X 87mm

Medidas
102 X 260mm

Medidas
225 X 101mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

 2-70-107

X 10 Unidades

X 10 Unidades

X 10 Unidades

X 10 Unidades

X 10 Unidades

RE F. SP9502

RE F. SP9521

RE F. SP9509

RE F. SP9522FR

RE F. SP9506
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FIBRA
AB RA SI VA

 

SOPORTE MANUAL FIBRA
ABRASIVA
Ayuda enlalimpiezadedifícil acceso,
como ventanas, campanas, paredes,
vidrio y otros. Mango requerido para su
uso.

 

SOPORTE MANUAL
PARA ABRASIVA
con  

SOPORTE CON MANILLA
FIBRA ABRASIVA
Para un mejor manejode bras en  

Ideal para usar
Fuerte.

Fibra Abrasiva 

láminas, mesas y lugares al alcance
de la mano.

Parausosecoo mojado. Empaque con 
.

Referencia
2-70-932

Referencia
 2-70-931

Referencia
2-70-103

Referencia
 2-70-933

Medidas
110 X 80mm

Medidas
225 X 92mm

Medidas
225 X 93mm

Medidas
260 X 102 X 0,5 mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Compatible:
2-70-110 ABRASIVA FUERTE NEGRO 87x125mm 9500 10UN
2-70-112 ABRASIVA FUERTE NEGRO DELGADA 87x125mm 9521 10UN

Compatible:
2-70-100 ABRASIVA SUAVE BLANCA 102x260mm 9504 10UN
2-70-102 ABRASIVA LIMPIEZA PESADA VERDE 102x260mm 9506 10UN
2-70-105 ABRASIVA USO GENERAL VERDE 102x260mm 9502 10UN
2-70-107 ABRASIVA USO GENERAL VERDE DELGADA 225x101mm 9522FR 10 UN
2-70-115 ABRASIVA FUERTE NEGRO 102x260mm 9508 10UN
2-70-120 ABRASIVA EXTRA SUAVE GRIS 102x260mm 9513 10UN
2-70-122 ABRASIVA LEVE AZUL 102x260mm 9509 10UN 

Unidad

Unidad

Unidad

X 3 Unidades

RE F. SP9516

RE F. SP9517

RE F. SP9515

REF.BT459
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MANGOS

MANGO EN
ALUMINIO

MANGO DE ACERO
CON ROSCA

MANGO DE ACERO
CON ROSCA

MANGO DE ALUMINIO
ESTRIADO

 

Referencia
2-70-295

Referencia
2-70-297

Referencia
2-70-300

Referencia
2-70-340

2-70-342

2-70-346

2-70-344

Medidas
1300m m

Medidas
1500m m

Medidas
1300m m

Medidas
1400mm

1400mm

1400mm

1400mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Sepuedeusarconosincasquillo cónico.

RE F. SP9017AM

RE F. SP9017VD

RE F. SP9017VR

RE F. SP9017 AZ

RE F. SP9012

RE F. SP9019

RE F. SP9015
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MANGO DE ALUMINIO
ROSCA
Referencia

2-70-336

2-70-330

2-70-332

2-70-334

Medidas
1400mm

1400mm

1400mm

1400mm

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9010VR RE F. SP9010AM RE F. SP9010 AZ RE F. SP9010VD
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REPUESTO
MOPA SEKITO PVA

 

MOPA PVA SEKITO CON
ESTRUJADOR
FregonadePVA conaltopoderdeabsorción,
adecuada para la limpieza y secado de pisos y
paredes.

 

PORTAMOPA MICROFIBRA
40cm SPRAY Y RESERVORIO
Portamopa plana con depósitodelíquido y disparador
de pulverización para una limpieza más efectiva.
(tanque de trapeador con dispensador).

 

CartuchoderepuestoSP9340F PVA.

Referencia
2-70-450

Referencia
2-70-452

Referencia
2-70-800

Medidas
65 X 400mm

Medidas
1500m m

Medidas
400 X 60mm

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9340F

RE F. SP9340FR

RE F. SP9370
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MOPA Y 
SOPORTE

MOPA SECA
MICROFIBRA AZUL
Ideal para aplicación deceras, recomendadas
para pisos cerámicos, porcelanatos, laminados etc.

 

MOPA SECA BLANCA
SLIP-ON REFORZADA

 

LIMPIADOR MICROFIBRA
FLEXIBLE MULTIUSO
polvo y la suciedad con mayor facilidad.
No raya, suave y resistente. Con función electrostática.
de llegar.

Idealpara pisoscerámicos, porcelanato,
laminados y pisos duros en general.

Referencia
2-70-500

Referencia
2-70-260

Referencia

Medidas
600 X 165mm

Medidas
530 X 55 X 20mm

Medidas

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

2-41-360

2-41-370

24” 60cm

24” 90cm

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP8803
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36’’

24’’

40cm 60cm

HORQUILLA
MOPA SECA 24” Y 36”

 

REPUESTO
MICROFIBRA DUSTER
40cm-60cm- 80cm
Se puede utilizar seca o húmeda, ideal para aplicar
líquido Atrapa polvo WK-640

 

80cm

PORTA MOPA
SECO CLIP MANGO ALUMINIO
Indicado
mopa seca.

 

SET DE
MICROFIBRA DUSTER ( MANGO + BASE).

Referencia

AMARIL LO 2-41-300
2-41-301
2-41-302
2-41-303

AZUL 
ROJO 
VERDE 

Presentación

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

2-42-112

2-42-113

2-42-114

2-41-120

2-41-130

Referencia

AMARIL LO 2-41-305
2-41-306
2-41-307
2-41-308

AZUL 
ROJO 
VERDE 

40cm

60cm

80cm

24” 60cm

36” 90cm

Presentación

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

AZUL

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Referencia

2-41-119

Presentación

Unidad

para anclar en horquilla de 

Elacabado galvanizado resiste el uso y desgaste 
para un uso duradero. La construcción de acero
fuerte proporciona mayor resistencia.
El marco no incluye clip de sujeción.

Referencia

Referencia

2-41-850

Referencia

Medidas

Medidas

Unidad

Presentación

Presentación

Presentación
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Referencia
 2-70-400

Referencia
2-41-780

Referencia

2-41-290

Referencia
2-41-790

Referencia

Medidas
140mm aprox.

Medidas
370 X 180mm

Medidas

200g

Medidas
140mm aprox.

Medidas

Presentación

Presentación

Unidad

Presentación

Presentación

Presentación

 2-41-260  

2-41-270

16”

24” 

Unidad

Unidad

MOPA ALGODÓN
200g. HOGAR
Mopa de algodón 200g.sin mango,
especialmente recomendada para
usar con balde con estrujador.
Sin mango.

 

MOPA ALGODÓN 16” Y 24”
Mopade algodón, a raíz de su particular
absorción puede ser usada en el trapeado
de pisos duros con líquidos y detergentes,
pues tiene alta capacidad de retención de
los líquidos en su hilado. 

 

PORTAMOPA HÚMEDO
PLÁSTICO MANDIBULAR

 

PORTAMOPA HÚMEDO
PLÁSTICO CON TORQUE

 

MOPA HÚMEDA
MICROFIBRA CON COLOR 300g.
Fregona con alto poder deabsorción,
adecuada para suelos delicados.
Para limpieza de piso frio.

 

Soportepara serusadocon mopas 
de algodón de 16” y 24”, ó mopa

Soporteparaserusadoconmopas de 

de 300g.

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9113 CZ
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SECAPISOS

50cm

50cm

70cm

70cm

SECAPISO SIN MANGO
ALUMINIO GOMA SIMPLE 70cm

SECAPISO SIN MANGO
ALUMINIO GOMA DOBLE 50cm

SECAPISO SIN MANGO
ALUMINIO GOMA DOBLE 70cm

SECAPISO SIN MANGO
ALUMINIO GOMA SIMPLE 50cm

Referencia
2-70-871

Referencia
2-70-872

Referencia
2-70-870

Medidas
700 X 80 X 105mm

Medidas
500 X 80 X 105mm

Medidas
500 X 35 X 105mm

Presentación

Presentación

Presentación

Referencia

 2-70-873

Unidad

Unidad

Unidad

Medidas Presentación

700 X 80 X 105mm Unidad

 Mangos compatibles: 
2-70-
295 2-
70-297
2-70-
300 2-
70-340
2-70-
342 2-
70-344
2-70-
346 

MANGO ACERO ROSCA 2.2cm 1.2mt 9015 UN MANGO
ACERO ROSCA 2.2cm 1.5mt 9019 UN MANGO ACERO
ROSCA 2.5cm 1.3mt 9012 UN MANGO ALUMINIO
ESTRIADO 1.4mt AMARILLO SP9017AM UN MANGO
ALUMINIO ESTRIADO 1.4mt AZUL SP9017AZ UN MANGO
ALUMINIO ESTRIADO 1.4mt ROJO SP9017VR UN MANGO
ALUMINIO ESTRIADO 1.4mt VERDE SP9017VD UN 

 Mango compatibles:
2-70-295 2-70-297
2-70-300 2-70-330
2-70-332 2-70-334
2-70-336 2-70-340
2-70-342 2-70-344
2-70-346 

MANGO ACERO ROSCA 2.2cm 1.2mt 9015 UN MANGO ACERO
ROSCA 2.2cm 1.5mt 9019 UN MANGO ACERO ROSCA 2.5cm
1.3mt 9012 UN MANGO ALUMINIO ROSCA 2.2cm 1.4mt
AMARILLO SP9010AM UN MANGO ALUMINIO ROSCA 2.2cm
1.4mt AZUL SP9010AZ UN MANGO ALUMINIO ROSCA 2.2cm
1.4mt ROJO SP9010VR UN MANGO ALUMINIO ROSCA 2.2cm
1.4mt VERDE SP9010VD UN MANGO ALUMINIO ESTRIADO
1.4mt AMARILLO SP9017AM UN MANGO ALUMINIO
ESTRIADO 1.4mt AZUL SP9017AZ UN MANGO ALUMINIO
ESTRIADO 1.4mt ROJO SP9017VR UN MANGO ALUMINIO
ESTRIADO 1.4mt VERDE SP9017VD UN 

Mangos compatibles:
2-70-295 2-70-297
2-70-300 2-70-330
2-70-332 2-70-334
2-70-336 2-70-340
2-70-342 2-70-344
2-70-346 

MANGO ACERO ROSCA 2.2cm 1.2mt 9015 UN MANGO ACERO
ROSCA 2.2cm 1.5mt 9019 UN MANGO ACERO ROSCA 2.5cm
1.3mt 9012 UN MANGO ALUMINIO ROSCA 2.2cm 1.4mt
AMARILLO SP9010AM UN MANGO ALUMINIO ROSCA 2.2cm
1.4mt AZUL SP9010AZ UN MANGO ALUMINIO ROSCA 2.2cm
1.4mt ROJO SP9010VR UN MANGO ALUMINIO ROSCA 2.2cm
1.4mt VERDE SP9010VD UN MANGO ALUMINIO ESTRIADO
1.4mt AMARILLO SP9017AM UN MANGO ALUMINIO
ESTRIADO 1.4mt AZUL SP9017AZ UN MANGO ALUMINIO
ESTRIADO 1.4mt ROJO SP9017VR UN MANGO ALUMINIO
ESTRIADO 1.4mt VERDE SP9017VD UN 

Mangos compatibles:
2-70-295 2-70-297
2-70-300 2-70-340
2-70-342 2-70-344
2-70-346 

MANGO ACERO ROSCA 2.2cm 1.2mt 9015 UN MANGO ACERO
ROSCA 2.2cm 1.5mt 9019 UN MANGO ACERO ROSCA 2.5cm
1.3mt 9012 UN MANGO ALUMINIO ESTRIADO 1.4mt AMARILLO
SP9017AM UN MANGO ALUMINIO ESTRIADO 1.4mt AZUL
SP9017AZ UN MANGO ALUMINIO ESTRIADO 1.4mt ROJO
SP9017VR UN MANGO ALUMINIO ESTRIADO 1.4mt VERDE
SP9017VD UN 

RE F. SP9050

RE F. SP9057

RE F. SP9056

RE F. SP9058
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MANGOS ALUMÍNIO COMPATIBLE
CON SECAPISOS ALUMÍNIO

MANGO ALUMINIO
ESTRIADO 1,4mt 

MANGO ACERO
ROSCA 2,5cm X 1,3mt 

MANGO ACERO
ROSCA 2,2cm X 1,2mt

MANGO ALUMINIO
ROSCA 2,2cm X 1,4mt 

Ref. 2-70-330

Ref. 2-70-340

Ref. 2-70-295

Ref. 2-70-300
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SECAPISO SIN MANGO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 45cm

SECAPISO SIN MANGO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 45cm

SECAPISO SIN MANGO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 45cm

SECAPISO SIN MANGO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 45cm

Referencia
2-70-910

Referencia
2-70-908

Referencia
2-70-904

Referencia
2-70-906

Medidas
450 X 40 X 70mm

Medidas
450 X 40 X 70mm

Medidas
450 X 40 X 70mm

Medidas
450 X 40 X 70mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9056VR

RE F. SP9056AM

RE F. SP9056 AZ

RE F. SP9056VD
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SECAPISO SIN MANGO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 65cm

SECAPISO SIN MANGO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 65cm

SECAPISO SIN MANGO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 65cm

SECAPISO SIN MANGO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 65cm

Referencia
2-70-918

Referencia
2-70-916

Referencia
2-70-912

Medidas
650 X 40 X 70mm

Medidas
650 X 40 X 70mm

Medidas
650 X 40 X 70mm

Presentación

Presentación

Presentación

Referencia

2-70-914

Medidas

650 X 40 X 70mm

Unidad

Unidad

Unidad

Presentación

Unidad

RE F. SP9055VD

RE F. SP9055VR

RE F. SP9055AM

RE F. SP9055 AZ
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50cm

50cm

SECAPISO
PLÁSTICO SIMPLE 50cm

 

SECADOR
DE SUPERFICIE MULTIUSO

 

SECAPISO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 50cm
con la goma eva. Incluye mango.

SECAPISO
PLÁSTICO GOMA DOBLE 30cm
con la goma eva. Incluye mango.

KIT LIMPIA VIDRIO
CON TELESCOPICA Y CHIPORRO 65cm

 Escurridor de35cm,arandela
de 35cm y mango extendido de 120cm.
producto: Mango: (Ø19 - 22 - 25mm).

Retiraelaguaenexceso,permitiendo que 

Retira elagua en exceso,permitiendo que 

Incluye mango. 

Referencia
2-70-880

Referencia
2-70-270

Referencia
2-70-902

Referencia
2-70-924

Referencia
2-70-900

Medidas
370 X 32 X 130mm

Medidas
300 X 19mm

Medidas
500 X 35 X 1270mm

Medidas
180 X 160 X 40mm

Medidas
500 X 30,5 X 900mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

REF.BT622

RE F. SP9051C

RE F. SP9152

RE F. SP9059

RE F. SP9154
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MANGO ALUMINIO LAVA -
COCHE
Especialmente diseñadopara usar con
cepillo adaptado para facilitar el paso
del agua. 

 

BARREDORA PROFESIONAL
MANUAL CON ESCOBILLA GIRATORIA 
Recogen todo tipo de desechos, pequeños tornillos, cigarrillos,
incluyendo cemento, asfalto, baldosas y linóleo.
Sistema de cepillos que proporcionan un excelente barrido para
desechos medianos y grandes.
Gran asa ergonómica y con mango blando que aporta maniobrabilidad.
Ruedas dobles traseras, colocadas detrás de los cepillos, siempre
detrás de la zona ya barrida.

CEPILLO CERDA SUAVE
LAVA - COCHE
Con cerdas suaves laterales tiene tres canales
de distribución uniforme, que con la ayuda
del mango con paso de agua facilitan la limpieza.

Referencia
2-70-140

Medidas
1285 X 845 X 970mm

Referencia
2-41-176

Medidas
1075mm cerrado
1730mm abierto

Presentación
Unidad

Presentación

Referencia
2-40-365

Medidas
320 x 15X 90mm

Presentación

Unidad

Unidad

RE F. SP4010
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ESCOBILLONES
ESCOBILLÓN REMOVEDOR DURO
Lascerdas cortas son muy abrasivas y
funcionan muy bien para eliminar barro,
restos de cera, grasa y otras sustancias.
Adecuado para fregar suelos con
incrustaciones.

 

ESCOBA PLÁSTICA USO GENERAL
Laverdaderaescoba multipropósito! Con la
exclusiva tecnología multipropósito DUO, y
exteriores. Con plumaje denso, trae dos más
suciedad persistente. Cerdas suaves para
limpiar el cabello, y el polvo.

 

ESCOBILLÓN
MULTIFUNCIONAL VARRY

 

ESCOBA
PLÁSTICA USO INSTITUCIONAL

 Con cerdas simétricas másrígidas, se 
desarrolló para exteriores limpieza de
pisos fríos, alfombras y limpiapies.

Sushilos largos y suaves son ideales para la 
limpieza ligera. Como pisos de madera y
estarán en contacto.

Referencia

Referencia
2-70-184

Referencia

Referencia

Medidas
300 X 75 X 110mm

Medidas
250 X 55 X 60mm

Medidas
290 X 65 X 190mm

Medidas
300 X 25 X 70mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

2-70-159

2-70-180

2-70-179

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9003C

RE F. SP9001C

RE F. SP9006C

REF.BT167215
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ESCOBILLÓN PLÁSTICA USO
INSTITUCIONAL
Escobacon amplio rango y productividad.
Adecuado para barrer suciedad mediana
a grande en pisos ásperos y desiguales.
No incluye mango.

 

ESCOBILLÓN
MULTIUSO COLORES

 

ESCOBILLÓN
INSTITUCIONAL FUERTE CON MANGO
Indicado paratodo tipode pisos, debido a sus cerdas suaves,
permite un mejor arrastre de la suciedad sin dañar su piso.

 

Indicado para pisoscon brillo (cera, porcelana, 

polvo, no raya los zócalos ni las paredes debido a
las cerdas laterales.

Referencia
 2-70-165

2-70-166

2-70-167

Referencia

Medidas
300 X 90mm

350 X 100mm

400 X 110mm

Medidas
600 X 70 X 160mm

Referencia
2-70-175

2-70-176

2-70-177

2-70-178

Presentación

Presentación

Medidas
300 X 18 X 456mm

300 X 18 X 456mm

300 X 18 X 456mm

300 X 18 X 456mm

Presentación

2-70-162

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9675C

RE F. SP1622

RE F. SP9063D

RE F. SP9674C

RE F. SP1772E

RE F. SP1652

RE F. SP9672C RE F. SP9673C
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ESCOBILLÓN CERDA SUAVE
Escobillón de cerdas suaves son la mejor
opción para barrer el polvo y las
partículas ligeras, indicado para barrer
lugares con mayor área libre y pisos
encerados (áreas internas). No incluye
mango.

ESCOBILLÓN
MUNICIPAL PLÁSTICO

 

ESCOBA
PLÁSTICA USO EXTERIOR
Opción idealparasuelosexterioresyrústicos.
Incluye mango.

 

ESCOBILLÓN CERDA RIGIDA
EXTERIOR
Escoba con mayorárea decobertura,
cerdas rígidas, sin plumaje. Adecuado
para áreas al aire libre y suciedad
pesada de tamaño medio y suelos
rugosos y desnivelados. No incluye
mango.

 

Concerdas extra largas y resistentes, 
es ideal para la limpieza intensa de
escombros de trabajo, permitiendo
barrer la suciedad en grandes
volúmenes en áreas al aire libre. No
incluye mango.

Referencia

Referencia

Referencia

Referencia

Medidas
440 X 25 X 140mm

Medidas
300 X 96 X 180mm

Medidas
600 X 70 X 160mm

Medidas
440 X 25X 120mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

2-70-182

2-70-163

2-70-160

2-70-161

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9005D

RE F. SP9064D

RE F. SP9007

REF.BT164215
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PALA
PLÁSTICA ANTIVUELCO

PALA
PLÁSTICA CON TRAMPA
eliminación de la suciedad. Adecuado para ubicaciones 

PALA
PLÁSTICA COLORES

 
Medidas

Referencia

Referencia

Medidas
Abierta 335 X 325 X 218mm
Cerrada 340 X 325 X 140mm

Medidas
270 X 250mm

Referencia
2-41-500

2-41-501

2-41-502

2-41-503

2-41-504

Presentación

Presentación

Presentación

2-70-750

2-70-748

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Especialmentediseñadaspara el área alimenticia.

270mm X 250mm

270mm X 250mm

270mm X 250mm

270mm X 250mm

270mm X 250mm

RE F. SP9253C

RE F. SP9261C

26 www.gammahc.cl



HISOPO
BÁSICO CON BASE

 

ESCOBILLA
PLÁSTICA MULTIUSO

 

HISOPO
PARA BAÑO ANTIOLORES

 Adecuadoparala limpieza sanitaria, 
elimina la suciedad de manera más fácil y
para guardar el cepillo herméticamente.

Duradero yresistente,sumango permite
alcanzar mayores distancias.

Adecuado parala limpieza sanitaria, elimina 

Viene con soporte para guardar el cepillo.

Referencia

Referencia

Referencia

Medidas
252 X 42 X 110mm

Medidas
510 X 78 X 75mm

Presentación

Presentación

Presentación

2-41-080 Unidad

2-70-152

2-70-256 Unidad

Unidad

REF.BTN566B

RE F. SP9145 AZ
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CEPILLOS 
Y ESCOBILLAS

ESCOBILLA
TIPO PLANCHA

 

ESCOBILLA
PLÁSTICA PARA UÑAS

 

ESCOBILLA
PLÁSTICA PARA AZULEJO

 

Adecuadoparalimpiezadeuñas u otro 

Escobillaconapoyo manual, que proporciona 
mayor comodidad en la realización de la
limpieza.

Adecuado para l impiar  azule jos  y  
esquinas, la forma de sus cerdas fue
desarrollada para eliminar varios
tipos de suciedad.

Referencia
2-40-640

Referencia
2-40-660

Referencia

Medidas
95 X 25 X 45mm

Medidas
146,2 X 60 X 87mm

Medidas
500 X 24 X 50mm

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad2-70-150

RE F. SP9139
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ESPONJAS
ESPONJA
LAVA COCHE
 

ESPONJA
BLANCA SUAVE
 

ESPONJA
CON ABRASIVO MUTIUSO

 

ESPONJA
CON ABRASIVO MULTIUSO

 

Indicadoespecialmente para limpieza de
Aut os.

Adecuadoparalalimpieza ligera en inodoros
y baños.

Esponjamultiusoscon esterillaabrasiva.
Producto duradero y económico.

Esponjamultiusoscon esterillaabrasiva. 
Producto duradero y económico.

Referencia

Referencia

Referencia

Referencia

Medidas
220 X 60 X 130mm

Medidas
109 X 72 X 20mm

Medidas
100 X 71 X 18mm

Medidas
110 X 78 X 23mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

2-70-240

2-70-210

2-70-200

2-70-211

Unidad

Unidad

Unidad

X 10 Unidades

RE F. SP9422

RE F. SP9403

RE F.451

RE F. SP9471SP
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ESPONJA
SALVA UÑAS

 

ESPONJA MUTIUSO
ALTO RENDIMIENTO
Esponjamultiuso coniones de plata.
Presentación con 3 unidades.

 

ESPONJA
ABRASIVA NEGRA GRILL

 

ESPONJA
ABRASIVA AZUL CON TEFLÓN

 Adecuadoparalimpiarutensiliosabasede 

Esponjaespecialmente diseñada para la
protección de manos y uñas al momento de
su uso.

Eliminatoda lasuciedad y grasaimpregnada 
en parrillas industriales, parrillas de hierro,
brochetas, hornos y sartenes.

Referencia
2-70-205

Referencia
2-70-220

Referencia

Referencia

Medidas
110 X 78 X 25mm

Medidas
110 X 71 X 16mm

Medidas
90 X 75 X 42mm

Medidas
110 X 75 X 23mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

2-70-215

2-70-214

Unidad

Unidad

X 10 Unidades

X 3 Unidades

RE F. SP9499

RE F. SP9418

REF.BT487

REF.BT9423
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BALDES Y
CONTENEDORES

SEÑAL DE CUIDADO PISO MOJADO
Para evitarcaídas. Señalizador de suelo,
indica que está mojado por diferentes
causas. Color amarillo. Plástico. 
Medidas
620 X 200 X 295mm

 

CONTENEDOR PLÁSTICO
CON PEDAL 240 LITROS
Contenedorde basuraconpedal.
Se puede utilizar en interiores y exteriores.
Colores: verde, rojo, amarillo y azul.

 

CONTENEDOR PLÁSTICO
CON PEDAL 120 LITROS
Contenedorde basuraconpedal.
Se puede utilizar en interiores y exteriores.
Colores: verde, rojo, amarillo y azul.

 

Referencia
2-40-408

2-40-407

2-40-406

2-40-405

Referencia
2-40-419

2-40-418

2-40-417

2-40-416

Referencia
2-42-107

Medidas
620 X 610 X 1040mm

620 X 610 X 1040mm

620 X 610 X 1040mm

620 X 610 X 1040mm

Medidas
550 X 550 X 900mm

550 X 550 X 900mm

550 X 550 X 900mm

550 X 550 X 900mm

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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CARRO ESTRUJADOR
DE MOPA 32 LITROS

 

CARRO ESTRUJADOR
DE MOPA 19 LITROS

 

BALDE CON MANILLA
Y ESTRUJADOR 12 LITROS
Balde plástico 12 litros con estrujador
y manilla. Colores.

 

BALDE PLÁSTICO
CON ESTRUJADOR 14 LITROS.

 

BALDE ESTRUJADOR
CENTRIFUGA MANGO Y MOPA 8 LITROS. 
Indicado para limpieza de pisos.

Balde plástico 14 litros con estrujador
y manilla.

Baldeconseparacióndeagua de polipropileno
con exprimidor de posición lateral.

Balde con separaciónintermedia para agua
limpia y sucias, de polipropileno con exprimidor
de posición lateral.

Referencia
2-40-279

Referencia
2-40-278

Referencia
2-40-032

2-40-032

2-40-033

2-40-034

2-40-035

Referencia
2-40-060

Referencia
2-70-130

Medidas
560 X 400 X 940mm

32 litros

Medidas
630 X 275 X 650mm

19 litros

Medidas
300 X 320mm

300 X 320mm

300 X 320mm

300 X 320mm

300 X 320mm

Medidas
500 X 300 X 275mm

Medidas
400 X 350 X 310mm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

RE F. SP9090
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CAR R O PORTA ÚTILES
El carro ultra resistente incluye bolsa con cremallera
de alta capacidad que facilita la extracción de
basura, con ruedas giratorias que no dejan marcas.
Compartimentos moldeados que organizan una
variedad de equipos, diseño moderno y audaz que
facilita la limpieza, ideal para trabajos pesados.

BOLSA REPUESTO
CARRO IMPLEMENTO AMARILLO 
Bolsa diseñadaparaadaptarsealcarro
porta útiles.

Referencia
2-40-300

Referencia

Medidas
1129 X 535 X 995mm

Presentación

Presentación

Unidad

2-40-266 Unidad
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UTENSILIOS
DE ASEO

GUANTE NITRILO
VERDE PAR
 

G U ANTE
LATEX AMARILLO PAR

 

GUANTE NITRILO
SIN POLVO CAJA 100 UNI.

 

GUANTE LATEX POLVO CAJA 100
UNIDADES.
Guantes elaborados con látex natural y polvo
impalpable, exterior liso, no estériles,
ambidiestros, borde enrollado. Para trabajos
delicados y de corta duración.

Fabricado en látex naturalde alta calidad 
con palmas y dedos antideslizantes e interior
forrado con copos de algodón.

GuantedeNitrilo especialmente diseñado
para proveer protección química, resistencia
y versatilidad. Son resistentes a productos
cáusticos, grasas de animales, aceites, hi
droc ar bu ros.

Los guantesde nitrilo sonmuy resistentes 
para múltiples usos. Para trabajos que
requieren una alta tolerancia a productos
químicos y líquidos de todo los tipos a la
vez que permiten mantener la sensibilidad
y la destreza.
Referencia

Referencia

Referencia

Referencia

Medidas

Medidas

Medidas

Medidas

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

2-40-966

2-40-967

2-40-268

2-40-954

2-40-952

2-40-950

2-41-009

2-41-020

2-41-010

2-41-036

2-41-033

2-41-034

S

M

L

S

M

L

S

M

L

S

M

L

Par

Par

Par

Par

Par

Par

Caja 100 Unidades

Caja 100 Unidades

Caja 100 Unidades

Caja 100 Unidades

Caja 100 Unidades

Caja 100 Unidades
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TAPETE PARA
URINARIO OCÉANO
Tapete para urinario desodorizante de tamaño pequeño
y práctico con un agradable aroma, además permite 
que no se tape el urinario con facilidad. 

TAPETE PARA
URINARIO LAVANDA
Tapete para urinario desodorizante de tamaño pequeño
y práctico con un agradable aroma, además permite 
que no se tape el urinario con facilidad. 

GATILLO AMERICANO COLORES
SM -S T-D1
Y BOTELLA GRADUADA

 Idealpara pulverizar productoslíquidos.
Su botella graduada es especial para preparar
diluciones de líquidos en el mismo envase.
Se puede optar por gatillos en colores para
diferenciar los productos a utilizar.

C
O

LO
R

ES
 G

A
TI

LL
O

2-40-269

2-40-268

2-40-267

BOTELLA GRADUADA

2-40-925

2-40-926

2-40-927

2-40-928

2-40-929

1000ml

700ml

500ml

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Referencia
2-70-961

Referencia
2-70-960

Referencia

Referencia

Medidas
190 X 197mm

Medidas
190 X 197mm

Medidas

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Unidad

Unidad

RE F. SP9102 LA

RE F. SP9102 AZ
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BOLSA BASURA
NEGRA GRANDE
100%reciclable,práctica, ecológica y extra
resistente. Resiste hasta 16Kg. 70 Litros.

 

BOLSA BASURA
NEGRA GIGANTE
100%reciclable,práctica, ecológica y extra
resistente. Resiste hasta 80Kg. 200 Litros.

 

BOLSA BASURA
NEGRA MEDIANA
100%reciclable,práctica, ecológica y extra
resistente. Resiste hasta 10Kg. 30 Litros.

 

BOLSA BASURA
NEGRA PEQUEÑA
100%reciclable,práctica, ecológica y extra
resistente. Resiste hasta 5Kg. 18 Litros.

 

BOLSA BASURA
NEGRA EXTRA GRANDE
100%reciclable,práctica, ecológica y extra
resistente. Resiste hasta 25Kg. 120 Litros.

 

Referencia
2-40-232

Referencia
2-40-233

Referencia
2-40-235

Referencia
2-40-234

Referencia
2-40-236

Medidas
500 X 550mm

Medidas
50 X 70cm

Medidas
80 X 110cm

Medidas
70 X 90cm

Medidas
110 X 120cm

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación

Presentación
10 Unidad X bolsa

10 Unidades X bolsa

10 Unidades X bolsa

10 Unidades X bolsa

10 Unidades X bolsa
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LIMPIEZA

WK-023 LAVALOZA 500ml.
Esundetergentelíquido concentrado formulado
para remover rápidamente la suciedad en platos, 

 

WK-750 LAVALOZAS CONCENTRADO 5
LITROS.
Esundetergentelíquido concentradoformuladopara
remover rápidamente la suciedad en platos,
manos. Posee pH neutro, pero es efectivo
eliminando películas de aceites, proteínas y
carbohidratos que se forman en 

 

WK-750
LAVALOZAS CON AROMA LIMÓN 750ml.
Esundetergentelíquido concentradoformuladopara
remover rápidamente la suciedad en platos,
manos.
Posee pH neutro, pero es efectivo eliminando películas
de aceites, proteínas y carbohidratos que se forman en 

 

esfu er z o.

Referencia

Referencia

Referencia

Presentación

Presentación

Presentación

Código de Barra

Código de Barra

Cantidad por 
caja
40

Cantidad 
por caja

4

Cantidad 
por caja

20
2-35-910

2-15-702

2-35-890

Unidad

Unidad

Unidad

7804632080224

7804632080200 

D OY PA CK

PUSH-PULL
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WK-550
LIMPIADOR MULTIUSO 5 LITROS.

 

WK-SOFT
SUAVIZANTE LÍQUIDO PARA ROPA 3 LITROS.
Esunexcelentesuavizanteconun agradable aromaque
restaura la sensación de delicadeza en tu ropa, ayudando
manteniendo la sensación de suavidad y esponjosidad
por mucho más tiempo.

 

WK-315E
DETERGENTE LÍQUIDO PARA ROPA 3 LITROS.

 Es undetergente concentradoformuladopara la limpieza 
de ropa. Posee tensoactivos potenciado con blanqueadores
ópticos. Además contiene enzimas naturales, excelentes
agentes biodegradables y de nula toxicidad. Posee pH
neutro, con espuma controlada, disminuyendo el uso de
agua en el proceso de enjuague y minimizando residuos en
las prendas. Puede ser usado en lavado automático y
manual.

Es unlimpiador universalquepermite ser utilizado en 
una amplia gama de aplicaciones según sea su dilución.
Por ejemplo: pisos, paredes, azulejos, vidrios, madera,
baños, loza. Su formulación no contiene ingredientes sin
ser perjudicial para la salud.

Referencia

Referencia

Referencia

Presentación

Presentación

Presentación

Código de Barra

Código de Barra

Código de Barra

Cantidad 
por caja

4

Cantidad por 
caja

4

Cantidad por 
caja

6

2-09-510

2-35-312

2-36-701

Unidad

Unidad

Unidad

7804632080491

7804632081498

7804632080439 
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WK-020
DESENGRASANTE 500ml.
Es un producto listo para utilizar destinado para limpiar
y desengrasar hornos, campanas y cocinas.
Elimina rápidamente las grasas difíciles.

WK-090 LPU
DESENGRASANTE 900ml.
Es un producto listo para utilizar destinado para limpiar
y desengrasar hornos, campanas y cocinas.
Tienen alta capacidad para eliminar suciedad y grasa 

WK-090 LPU
DESENGRASANTE ALTO PODER 5 LITROS.

 Es un producto listoparautilizar destinadopara limpiar 
y desengrasa r hornos, campanas y cocinas.
Tienen alta capacidad para eliminar suciedad y grasa 

Referencia

Referencia

Referencia

Presentación

Presentación

Presentación

Código de Barra

Código de Barra

Cantidad por 
caja
40

Cantidad 
por caja

4

Cantidad 
por caja

12
2-35-205

2-06-686

2-35-200

Unidad

Unidad

Unidad

7804632080248

7804632080231 

D OY PA CK

39 www.gammahc.cl



WK-635 QD LPU MANTENEDOR DE
PISOS 900ml.
Es unlimpiador líquidodiseñadoparala mantención
de pisos duros, cerámicos, encerados o sellados.
como vinilos, acrílicos, plásticos, sin la necesidad de
enjuague posterior. Seca rápido, dejando un
agradable aroma y sin residuos.

 

WK-635QD LPU
MANTENEDOR DE PISO LAVANDA
5 LITROS.
Es unlimpiador líquidodiseñadopara la mantención
de pisos duros, cerámicos, encerados o sellados.
como vinilos, acrílicos, plásticos, sin la necesidad
de enjuague posterior. Seca rápido, dejando un
agradable aroma y sin residuos.

 

WK-635 LPU
MANTENEDOR DE PISO LAVANDA
5 LITROS.
Es un detergente líquido formulado para
la mantención de piso duros encerados o
sellados, como tambíen aquellos pisos
cerámicos, baldosas, azulejos.
Seca rápido y no deja residuos que opaquen

Referencia

Referencia

Referencia

Presentación

Presentación

Presentación

Código de Barra

Código de Barra

Código de Barra

Cantidad 
por caja

12

Cantidad 
por caja

4

Cantidad 
por caja

4

2-36-005

2-36-007

2-36-002

Unidad

Unidad

Unidad

7804632081337 

7804632081344

7804632081382
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WK-540
LIMPIADOR CREMA CITRUS 750g.
Limpiadorencrema aroma limónpotenciado con
microparticulas que permite una limpieza profunda y
acero inoxidable, cromadas, loza y porcelana presentes en
cocina o baños. 

 

WK-635 LPU
MANTENEDOR DE PISO LAVANDA 900ml.
Es un detergente líquido formulado para la mantención
de piso duros encerados o sellados, como tambíen aque-
llos pisos cerámicos, baldosas, azulejos. Seca rápido y no 

W K -630H CERA LÍQUIDA INCOLORA HOGAR 5
LITROS.
WK-630 H es una cera incolora autobrillo que resulta
de la combinación de modernos polímeros acrílicos que
garantizan la resistencia a la abrasión producido por el
brillo y protegidas. Especial para pisos que requieran
una mantención fácil y de bajo presupuesto.

Referencia

Referencia

Referencia

Presentación

Presentación

Presentación

Código de Barra

Código de Barra

Código de Barra

Cantidad 
por caja

12

Cantidad por caja

Cantidad por caja

2-36-000

2-01-109

2-35-932

Unidad

Unidad

Unidad

7804632080347 

7804632080255 

7804632080309 4
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